
議員名

1 収　　　入

円

2 支　　　出

3 残　　　額 円

様 式 第 ４ 号 そ の ２ （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和４年度政務活動費収支報告書

村 上 博 昭

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 0 

調 査 旅 費 76,290 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 39,380 

資 料 購 入 費 64,291 

広 報 費 0 

合 計 179,961 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。
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政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 村 上 博 昭

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和４年度分政務活動費 360,000 360,000 

書籍「憲法九条は世界遺産」 1,000 359,000 

有明新報購読料4月・5月分 4,940 354,060 

インク代 31,680 322,380 

行政視察（内閣府、金融庁）
交通費、旅費、宿泊費

53,000 269,380 

行政視察（内閣府、金融庁）先への
土産代

1,200 268,180 

行政視察（宮崎県延岡市）
交通費、旅費、宿泊費

21,615 246,565 

行政視察（宮崎県延岡市）先への
土産代

475 246,090 

農業新聞購読料（R4.4月～12月
分)

23,607 222,483 

有明新報購読料（R4.6月～12月
分）

17,290 205,193 

コピー用紙A4 1,675 203,518 

有明新報購読料（R5.1月～2月分） 4,940 198,578 

農業新聞購読料（R5.1～R5.3月分) 7,869 190,709 

現行自治六法（115～116号） 2,970 187,739 

コピー機トナー代 7,700 180,039 
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0 76,290 0 39,380 64,291 0 

支出合計 179,961 

年月日 摘 要 収 入 残 額

計 360,000 180,039 


